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MSB i nytt strategiskt partnerskap med
Handelshögskolan

Center for Security and Resilience är ett nystartat center vid
Handelshögskolan i Stockholm. MSB kommer att vara en aktiv partner och
delfinansiär i centret tillsammans med andra aktörer.

Våra samhällen kan snabbt ställas inför svåra kriser. Det visade pandemin för
några år sedan och det allt sämre globala säkerhetsläget som vi ser nu. Att
förstå, förutse och hantera risker och kriser i hela hotskalan har blivit en
central uppgift för många aktörer i samhället. För att möta dessa utmaningar
lanserar Handelshögskolan i Center for Security and Resilience med start i



sommar. MSB är med redan från början.

- Forskning och innovation bidrar till nya lösningar inom totalförsvaret och
hjälper oss att stärka Sveriges försvarsförmåga och motståndskraft. Centrets
nära samarbete med både privata och offentliga aktörer är en utmärkt
förutsättning för att ge konkreta bidrag till en skyndsam och nödvändig
förmågeökning, säger Mikael Frisell, generaldirektör på MSB.

Satsning som finansieras av flera

Centrets områden ska handla om allt ifrån kritisk infrastruktur och
cybersäkerhet till leverantörskedjor, desinformation och organisatorisk
krisberedskap. Andra viktiga delar handlar om det civila försvarets
verksamhetsstyrning samt innovation och affärsmodeller för ett flexibelt
civilt försvar.

Partnerskapet blir ett verktyg för att uppfylla det civila försvarets mål och
utveckling, frågor som står högst upp på MSB:s agenda. Detta blir möjligt
både genom viktiga nätverk som Handelshögskolan har inom det privata
näringslivet, men även genom förstklassig forskning inom områdena
ekonomi, organisation och innovation.

Satsningen finansieras genom stöd från bland andra Försvarsmakten, MSB
och försvarsindustrikoncernen Saab. Denna samverkan ger centret tillgång till
både praktisk erfarenhet och strategiska perspektiv från totalförsvarets
kärnaktörer som kan jobba tillsammans för att utveckla nya lösningar inom
viktiga områden.

Läs mer om Forskningsbanken på msb.se

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

https://forskning.msb.se/sok-i-forskningsbanken/2025/strategiskt-partnerskap-msb-hhs/
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